
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/242/17 

RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 23 października 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 212 ust. 1, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (j. t. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

w Uchwale Budżetowej Miasta Leżajska na 2017 rok Nr XXVII / 167 / 16 Rady Miejskiej 

w Leżajsku z dnia 19 grudnia 2016 roku, dokonuje następujących zmian: 

§ 1. 1. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok poprzez zwiększenie planu dochodów 

budżetowych o łączną kwotę w wysokości 329 500,00 zł, jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

Planu 

700   Gospodarka mieszkaniowa 140 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 140 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 25 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 25 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw, w tym opłata adiacencka 

35 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 35 000,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

10 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 10 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 70 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 70 000,00 

750   Administracja publiczna 35 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 35 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym zwrot 

podatku VAT naliczonego po przeprowadzonym audycie 

rozliczeń podatku VAT Miasta Leżajska w latach 2012 – 

2013 (Deloitte). 

20 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 20 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 października 2017 r.

Poz. 3461



  0970 Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody za zajęcie 

pasa drogowego 

15 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 15 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

101 500,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa 

101 500,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 101 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 101 500,00 

852   Pomoc społeczna 20 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu 

pobieranych wpłat za odpłatność pobytu osób (członków 

rodzin) w domach pomocy społecznej, które finansuje 

w całości Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Leżajsku. 

20 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 20 000,00 

855   Rodzina 3 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych, w tym zwrot 

nienależnie pobranych lub wypłaconych w nadmiernej 

wysokości świadczeń społecznych (wychowawczych) 

3 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 20 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu 

obciążania za poniesione koszty energii elektrycznej 

oświetlenia dróg wojewódzkich (obwodnica Leżajska)  

20 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 20 000,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat produktowych 

10 000,00 

  0400 Wpływy z opłaty produktowej 10 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 10 000,00 

Razem:    329 500,00 

2. Dokonuje zmiany w budżecie Miasta Leżajska na 2017 rok poprzez zwiększenie planu wydatków 

budżetowych o łączną kwotę w wysokości 329 500,00 zł; jak poniżej: 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 

Planu 

710   Działalność usługowa 20 000,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 20 000,00 

750   Administracja publiczna 198 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 48 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 9 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 9 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3461



 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 150 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 150 000,00 

801   Oświata i wychowanie 47 630,00 

 80101  Szkoły podstawowe 24 758,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 628,35 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 - 4 184,25 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY  

NR 1 W LEŻAJSKU 

20 000,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY  

NR 2 W LEŻAJSKU 

- 4 187,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 130,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY  

NR 1 W LEŻAJSKU 

13 130,00 

 80104  Przedszkola  4 500,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

4 500,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu Miasta na 2017 rok dla 

Niepublicznego Przedszkola Językowego ABC i Opieki 

Dziennej w Leżajsku  

4 500,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 4 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 10 000,00 

 80195  Pozostała działalność 8 371,65 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

7 000,00 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 3 500,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY  

NR 2 W LEŻAJSKU 

3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,15 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 598,50 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY  

NR 2 W LEŻAJSKU 

601,65 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 171,50 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 85,75 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY  

NR 2 W LEŻAJSKU 

85,75 

852   Pomoc społeczna 40 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 40 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 

40 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 40 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

5 000,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

5 000,00 

   Dotacja celowa dla Powiatu Leżajskiego na 

dofinansowanie zakupu mikrobusu 9 osobowego dla 

przewozu uczestników zajęć terapeutycznych 

organizowanych przez Środowiskowy Dom Samopomocy 

w Jelnej 

5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3461



   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 5 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza - 33 130,00 

 85401  Świetlice szkolne - 33 130,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 23 500,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO – PRZEDSZKOLNY 

 NR 1 W LEŻAJSKU 

- 23 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 7 700,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY  

NR 1 W LEŻAJSKU 

- 7 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 930,00 

   ZESPÓŁ SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY  

NR 1 W LEŻAJSKU 

- 1 930,00 

855   Rodzina - 7 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 3 000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 3 000,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków - 10 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 10 000,00 

   PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 - 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 45 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 45 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 027,00 

   Koszty sporządzenia operatu wodnoprawnego na 

odprowadzanie wód deszczowych do potoku „Jagoda” 

z dzielnicy przemysłowej w Leżajsku 

6 027,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 6 027,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 6 027,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU - 6 027,00 

 90095  Pozostała działalność 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

   Zakup dekoracji świątecznych 25 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 29 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

25 000,00 

   DOFINANSOWANIE ZAKUPU TELEBIMU 

DIODOWEGO 300 X 200 WRAZ Z MONTAŻEM NA 

BUDYNKU MIEJSKIEGO CENTRUM KULTURY 

W LEŻAJSKU 

25 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 25 000,00 

 92195  Pozostała działalność 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3461



  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

4 000,00 

   Zadanie z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie pn. 

"Z kompasem po kartach historii". 

4 000,00 

   URZĄD MIEJSKI W LEŻAJSKU 4 000,00 

926   Kultura fizyczna - 40 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej - 40 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 40 000,00 

   MIEJSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI - 40 000,00 

Razem:    329 500,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Leżajska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Jerzy Jarosz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3461


		2017-10-26T14:19:58+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




